-2-

Первое организационное заседание Совета депутатов Азамат-Юртовского  сельского поселения Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «05» октября 2016 г.

№ 6

с. Азамат-Юрт
Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
На основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий Совета депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва, Совет депутатов Азамат-Юртовского  сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1) Председателем постоянной комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению – Ахмадов Шарипо Адланович;

2) заместителем председателя данной постоянной комиссии – Бетилгириев Минкаил Джабраилович
3) Председателем постоянной комиссии по образованию, культуре, спорту и молодежной политике – Ахмадов Ташухаджи Ризванович, заместителем председателя данной постоянной комиссии – Цагаев Хусейн Ризванович
4) Председателем постоянной комиссии по бюджету, финансово-экономической политике и собственности – Мусаев Хасайн Рамазанович, заместителем председателя данной постоянной комиссии – Эсханов Имран Умарович
5) Председателем постоянной комиссии по аграрной политике – Муцуруев Имран Дибиевич, заместителем председателя данной постоянной комиссии – Этиев Сайд-Селах Ахмадович
6) Председателем постоянной ревизионной комиссии – Гимиев Вахарсот Вахитович
заместителем председателя данной постоянной комиссии – Цагаева Хусейн Ризвановича
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Азамат-Юртовского                                                                                Я. М. Дуруев
 сельского поселения